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Hei dere, 

Vi på Handelshøyskolen BI arrangerer en spennende konferanse torsdag 16. oktober på BI Bergen, lokalisert 
på Marineholmen i Bergen. 

På denne konferansen setter vi fokus på hvilket samfunn vi skal ha i fremtiden, -hva vi skal leve av og 

hvordan ressursene skal fordeles, hva vi skal produsere og hvem som skal produsere det.  

Vi vi gjerne invitere dere til denne konferansen. 

Her vil dere få mulighet til å høre på ulike eksperters syn på hvordan kursen for Norge bør bli i tiden fremover. 
I et velfungerende demokrati er det imidlertid ikke bare eksperter og politikere som skal bestemme. Vi trenger 
et mangfold av stemmer i denne debatten og håper dere har anledning til å delta med en eller flere 
representanter. Vi setter stor pris på innspill fra ulike sektorer og felt. Se invitasjon vedlagt denne eposten for 
utfyllende informasjon og link til påmelding. 

Hjertelig velkommen til en viktig begivenhet.

(Vennligst videresend invitasjonen til aktuelle deltakere i organisasjonen, og ta gjerne kontakt på 98251601 

hvis det er noen spørsmål)

Med vennlig hilsen 

*************************

Hans-Martin Straume

Høyskolelektor/Faglig leder, BI Bergen

+4798251601

*************************

BI-fremtid er en konferanse som i årene fremover vil knytte sammen et mangfold av aktører 
innen forskning, næringsliv og politikk. Hovedfokuset for denne konferansen er klyngenes 
dynamikk, deres betydning for nyskapning og deres rolle i utviklingen av et bærekraftig 

samfunn.

Vi er stolte av å presentere årets program:

Se programmet for Fremtid:14
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Tid: Torsdag 16. oktober 2014 kl. 09.00 - 15.30. Registrering og kaffe fra kl 08.15
Sted: BI Bergen, Kong Christian Fredriks plass 5 (Marineholmen), 5006 Bergen
Pris: kr 400,- som inkluderer lunsj og forfriskninger i løpet av dagen.

Påmelding og program

Velkommen!
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